


Uchwała Nr 247/XL/2014   

       Rady Gminy Załuski 

  z dnia 2 września 2014 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.      

z 2013 r, poz. 594 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm. ),  Rada Gminy 

Załuski uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

             -   zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 337.437,00 zł, 

   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

      2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 18.191.558,88 zł,  w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie:  17.490.883,36 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie :  700.675,52 zł. 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

       -    zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 383.733,79 zł, 

-    zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  106.137,13 zł, 

   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

      2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 23.053.482,19 zł,  w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie:  17.716.382,76 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie : 5.337.099,43 zł. 

 § 3 

1. Z dochodów budżetu (stanowiących środki UE  w kwocie 354.485,25 zł) spłaca się pożyczki otrzymane     

w roku 2013 na sfinansowanie zadań  realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE               

w kwocie 354.485,25 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w kwocie 5.216.408,56 zł, stanowiący różnicę między dochodami pomniejszonymi 

o spłatę pożyczki o której mowa w ust.1, a wydatkami zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z:  

                - pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

                  w kwocie 2.175.090,34 zł,                                                                                                                                                                

- nadwyżki z lat poprzednich w kwocie 1.448.888,93 zł, 

     - wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy,    

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek  z lat ubiegłych w kwocie  1.592.429,29 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 416.000 zł, (wolne środki), przeznacza się na rozchody  

w wysokości 416.000 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 230.000 

zł , pożyczek w wysokości 186.000  zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 5.632.408,56 zł, rozchody w wysokości 770.485,25 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Zmniejsza się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

do kwoty 2.175.090,34 zł.                       

 

 

 

                                               



                                                                       § 5 

 

 1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej       

i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

                                                               

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej       

i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

                                                                       § 6 

 

 Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte 

Wieloletnią Prognozą Finansową. 

Wydatki na  zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową po dokonanych 

zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 § 7 

                                                                       
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

      § 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                     Adam Gorzkowski 

 

 


